

## Primaria s.Cunicea raionul Floresti

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 37 Reparatia drumurilor locale din s. Cunicea. Primaria Cunicea

Valoarea de deviz 266 943,01 lei

Intocmit in prețuri curente 24.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Terasament. Imbracamintea rutiera.</b> <b>1.1. Reparatia unor portiuni de drum s.Cunicea</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	40,000	92,40 0,00	3 696,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	40,000	4 010,69 229,12	160 427,61 9 164,69
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,500	1 669,50 0,00	2 504,25 0,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	225,000	12,16 0,00	2 736,00 0,00
5	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m	15,000	330,00 64,00	4 950,07 960,07
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	16,000	66,15 0,00	1 058,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II Nivelarea cu autogreider				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,000	1 263,50 0,00	3 790,50 0,00
		<b>Total Reparatia unor portiuni de drum s.Cunicea Inclusiv salariu</b>				<b>179 162,83 10 124,76</b>
		<i>Total</i>	lei			179 162,83
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			2 278,07
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			11 092,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			192 532,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			17 327,96
		<i>Total:</i>	100,00 +			209 860,86
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			12 591,65
		<i>Total:</i>	100,00 +			222 452,51
		<i>TVA</i>	20,00 %			44 490,50
		<b>Total Terasament. Imbracamintea rutiera. Inclusiv salariu</b>				<b>266 943,01 10 124,76</b>
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>266 943,01 10 124,76</b>

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)